
1 .  Č T V R T L E T Í  2 0 2 2 

VÝBĚR Z NOVINEK V SORTIMENTU 
NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ



NOVINKY V SORTIMENTU

PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU LMF
Přístroj je kombinací proudového chrániče a jističe.
Přístroje 1+N v šířce jednoho modulu pro domovní, bytové  
a podobné instalace do 16 A.
Pro ochranu před: nebezpečným dotykem živých částí (IΔn ≤ 30 mA), 
nebezpečným dotykem neživých částí, vznikem požáru, přetížením, 
zkratem. 
Napěťově nezávislý dle ČSN EN 61009-2-1.
Vypínací charakteristiky B a C dle ČSN EN 61009-1. 
Vypínací schopnost: 6 kA.

JISTIČE LMB
Jističe 1+N v šířce jednoho modulu pro domovní, bytové  
a podobné instalace do 40 A, AC 230 V
Pro ochranu: – před přetížením
                      – před zkratem.
Vypínací charakteristiky B a C dle ČSN EN 60898-1.
Vypínací schopnost 6 kA.

OBLOUKOVÉ OCHRANY S NADPROUDOVOU OCHRANOU LMA
Přístroje jsou kompaktní AFDD, které kombinují spoušť oblou-
kové ochrany ARC s jističem.
Přístroje 1+N v šířce jednoho modulu pro domovní, bytové  
a podobné instalace do 40 A.
Pro ochranu: – před vznikem požáru, 
                      – před sériovým a paralelním obloukem,
                      – před přetížením, 
                      – před zkratem. 
LMA doporučujeme instalovat zejména do světelných a zásuv-
kových obvodů 230 V do 40 A. 
Vypínací charakteristiky B a C dle ČSN EN 60898-1 
Vypínací schopnost 6 kA. 
LED ukazatel stavu

82892331 VOC: 1 218 Kč
OEZ CHRÁNIČ LMF-16B-1N-030AC S NADPR. OCHR. 16A B 30MA 1+N-PÓL 1MOD. 6KA TYP AC 46655

82892316 VOC: 177 Kč
OEZ JISTIČ LMB-16B-1N 16A UE AC 230V/DC 72V B 1+N-PÓL 1MOD. 6KA 46549

82892327  VOC: 3 867 Kč
OEZ OCHRANA LMA-16B-1N OBLOUK. S NADPR. OCHR. 16A B 1+N-PÓL 6KA 1MOD. 46683

MODULÁRNÍ PŘÍSTROJE MINIAMINI
OEZ

15Modulární přístroje MiniaMini | MI01-2021-CZ

Stav LED ukazatele

OBLOUKOVÉ OCHRANY S NADPROUDOVOU OCHRANOU LMA

Modulární přístroje | Obloukové ochrany s nadproudovou ochranou LMA

svítí červeně ARC zapnuta a v provozu

1x bliká žlutě ARC vypnuta: sériový nebo paralelní oblouk

2x bliká červeně ARC vypnuta: nadpětí > 275 V

bliká žlutě-červeně ARC vypnuta: není funkční

nesvítí ARC bez napětí

Obdobná tabulka je přiložena v balení u přístroje. Je určena k nalepení na dveře rozváděče.

2 Modulární přístroje MiniaMini | MI01-2021-CZ

PŘEHLED PROVEDENÍ

Modulární přístroje | Přehled provedení 

Typ LMF LMB LMA ARC
v kombinaci s přístrojem – – – LMF LMB

Funkce
Proudový chránič

s nadproudovou ochranou
Jistič

Oblouková ochrana
s nadproudovou ochranou

Spoušť obloukové ochrany
+ LMF

Spoušť obloukové ochrany
+ LMB

Jmenovitá zkratová vypínací schopnost Icn

(ČSN EN 60898-1)
6 kA 1) 6 kA 6 kA 6 kA 1) 6 kA

Počet pólů 1+N 1+N 1+N 1+N 1+N

Počet modulů 1 1 1 2 2

Jmenovitý proud In 2 ÷ 16 A 2 ÷ 40 A 6 ÷ 40 A 2 ÷ 16 A 2 ÷ 40 A

Charakteristiky B, C B, C B, C B, C B, C

Typ proudového chrániče AC, A, A-G – – AC, A, A-G –

Jmenovitý reziduální proud IΔn 30 mA – – 30 mA –

Jmenovité pracovní napětí Ue AC 230 V AC 230 V AC 230 V AC 230 V AC 230 V
1) dle ČSN EN 61009-1

Ochrana instalace

Přetížení     

Zkrat     

Reziduální proud  – –  –

Oblouková ochrana (AFDD) – –   

Příslušenství 2)

Pomocné spínače PS-LT

Signalizační spínače SS-LT

Dálková ovládání RC-LT

Uzamykací vložka OD-LT-VU02

Propojovací lišty LMS (strana 23)
2) Více informací naleznete v katalogu Modulární přístroje Minia.



NOVINKY V SORTIMENTU

Atraktivní vzhled za příznivou cenu
Hladký matný povrch, 4 barvy krytek + 10 barev rámečků
Moderní funkce – pohybové senzory, stmívače, AV zásuvky, USB nabíječky, 
silová zásuvka s integrovanou USB-C nabíječkou a mnoho dalších
1 až 5 rámeček pro všech 10 barev
Dvojzásuvka s pootočenou horní dutinkou ve 4 barevných provedeních
Záruka 7 let 
Pouze 2 obj. čísla k sestavení kompletního produktu: přístroj + rámeček
Např. spínač č.1 v černé barvě

Vhodné pro venkovní použití, např. pro připojení reflektorů.
3 kontakty (mosaz), max. proud 16 A
Max. průměr kabelu: 3–6,5, 5–10 mm
Průřez vodičů: 0,75–2,5 mm2 (21AWG)
Krytí: IP68 do 1 metru hloubky, poté IP67
Pracovní teplota: -40 °C až +85 °C
Materiál: Polyamid PA6,6
Těsnění: silikon

• Dva hlavní moduly MOD-VM170 (s fisheye kamerou) a MOD-AUD vychází kon-
strukčně z dveřních stanic pro bytové domy řady VxR a nabízí tedy stejné osvěd-
čené funkce jako tyto jednotky. 

• Nízkoodběrové stejnosměrné el. otvírače lze napájet přímo z hlavní jednotky 
(když je nutné ovládat el. otvírač jiných parametrů, příp. jiné zařízení, lze výstup 
nastavit pouze jako bezpotenciálové relé) 

• Rozšiřující tlačítkové moduly MOD-xTL-MECH jsou osazeny mechanickými  
tlačítky (lze zaslepit pomocí záslepky tlačítka MOD-ZAS-TL) 

• Pro otevírání pomocí RFID čipu nebo karty lze použít modul čtečky  
MOD-EM+MF+LED (podpora EM 125 kHz a Mifare 13,56 MHz), jehož součástí je 
stavový maticový LED displej 

• Pro otvírání číselným kódem a volání číselnou volbou lze použít modul kláves-
nice MOD-KL-MECH 

• Všechny moduly umožňují umístění do povětrnostních stříšek určených pro po-
vrchovou montáž nebo do instalačních krabic pro zápustnou montáž - zápustné 
i povrchové verze jsou pro 2, 3, 4 nebo 6 modulů

82899652 VOC: 93 Kč
LEG NILOÉ SPÍNAČ Č.1 ČERNÝ 863501

82977127 VOC: 86 Kč
FK SPOJKA KABELOVÁ FK-S3P-IP68 IP68 TYP I 3X2,5MM2 250V 16A 4739670

82790424  VOC: 2 886 Kč
VAR MODUL MOD-VM170 HLAVNÍ S KAMEROU 170ST 2001-003

82890642  VOC: 1 128 Kč
VAR V-LINE MODUL 4 TLAČÍTKOVÝ 2012-001

82899647  VOC: 41 Kč
LEG NILOÉ STEP RÁMEČEK 1P ČERNÁ 863591

82977130  VOC: 117 Kč
FK SPOJKA KABELOVÁ FK-T3P-IP68 TYP T 3X2.5MM2 250V 16A 4739672

NOVÁ ŘADA DOMOVNÍCH SPÍNAČŮ A ZÁSUVEK NILOÉ STEP 
LEGRAND

BEZŠROUBOVÁ KABELOVÁ SPOJKA A ROZBOČKA
FK TECHNICS

MODULÁRNÍ DVEŘNÍ STANICE
V-LINE

A
nt

ra
ci

t

H
lin

ík
 b

ro
uš

en
ý

H
lin

ík

M
át

a

O
ce

l b
ro

uš
en

á

Pe
rle

ť

R
ůž

ov
á

Č
er

ná



NOVINKY V SORTIMENTU

Ideální k osvětlení stěn, fasád budov a schodišť
Materiál: hliníková slitina, sklo
Barevné provedení: bílá, grafitová, černá
Typ diod: LED SMD 
Maximální výkon: 3 W
Světelný tok: 130 lm
Teplota chromatičnosti: 3 000 K nebo 4 000 K
Krytí: IP44
Rozměr:  105 × 65 × 42 mm

Reflektor se skládá z 1–3 modulů
Úhel vyzařování lze dle potřeby manuálně nastavit.
Materiál základny ,krytu: hliník, polykarbonát
Barevné provedení: šedá 
Příkon: 100 W (1 modul)
            200 W (2 moduly)
            300 W (3 moduly)
Světelná účinnost: 150 lm/W
CCT Teplota světla: 5 000 K
Úhel vyzařování: 60°
Krytí: IP65
Mech. odolnost: IK08
Typ kabelu: volně zakončený kabel
Provozní teplota: -30 až 50 °C
Životnost: 50 000 hod.

Energeticky úsporné LED svítidlo typu high bay s vysokou svítivostí
Materiál základny: hliník
Barevné provedení: černá
Příkon: 100 W, 150 W, 200 W
Světelná účinnost: 180 lm/W
CCT Teplota světla: 5 000 K
Manuálně nastavitelný vyzařovácí úhel: 60°/ 90°/ 105°
Krytí: IP65
Mech. odolnost: IK08
Typ kabelu: volně zakončený kabel
Provozní teplota: -30 až 50 °C
Životnost: 50 000 hod.

82976661 VOC: 300 Kč
KAN SVÍTIDLO LED GLASI P WW-GR 3W 3000K IP44 VEST. GRAFIT 33692

82979616 VOC: 8 018 Kč
PAN LED REFLEKTOR MODULAR 300W 5000K 45000LM 60ST IP65 PN33200007

82979618 VOC: 5 577 Kč
PAN SVÍTIDLO HIGHBAY GALEON FLEXI 200W 5000K 36000LM IP65 ZÁVĚS. PN34200003  

VESTAVNÉ SVÍTIDLO GLASI LED
KANLUX

PRŮMYSLOVÝ LED REFLEKTOR MODULAR 
PANLUX

ZÁVĚSNÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO GALEON FLEXI
PANLUX



NOVINKY V SORTIMENTU

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY EXTOL CRAFT 8872160
Čepel 190 mm, stříhání větví do Ø 20 mm.
Ocel s vysokým obsahem uhlíku.
Pevná, odolná a lehká rukojeť z nylonu vyztuženého skelnými vlákny.

Polstrovaná pomocná rukojeť.
Plně variabilní spoušť pro celkovou kontrolu výkonu.
400 MWO bezkartáčkový motor s patentovaným převodovým pohonem, 
který poskytuje větší točivý moment a udržuje rychlost řezu pod zatížením.
Dvourychlostní ovládání, které uživateli poskytuje univerzálnost pro delší 
dobu běhu nebo vyšší výkon.
Profesionální systém Tool Connect pro lepší dohled a ochranu nářadí
Akumulátor není součástí balení.

DVOUSEČNÉ NŮŽKY NA VĚTVE EXTOL CRAFT 38010
660 mm 
Břit z uhlíkové oceli s teflonovou povrchovou úpravou.

PŘEVODOVÉ/KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA VĚTVE EXTOL CRAFT 38020
710 mm 
Břit z uhlíkové oceli s teflonovou povrchovou úpravou.

PILKA NA VĚTVE SE ZAVÍRACÍ ČEPELÍ EXTOL CRAFT 70072
Čepel 180 mm 
Trojbroušené tvrzené zuby

PILKA NA VĚTVE EXTOL CRAFT 8812257
Čepel 350 mm, ocel SK5
Trojbroušené tvrzené zuby (5 zubů na 25 mm)
Doraz na začátku pily zabraňuje pile vyjet z řezu a může sloužit i jako hák
na zavěšení pily nebo odstraňovač kůry.

JAPONSKÁ PILA EXTOL CRAFT 8812258
Čepel 220 mm, ocel SK5
K přesnému a čistému řezání různých typů dřeva, umělých hmot (PVC či
ABS trubky) a jim podobným materiálům

82977903 VOC: 205 Kč
MDB NŮŽKY ZAHRADNICKÉ 190 MM SK5 8872160

82891523 VOC: 6 145 Kč
SBD DEW SEKAČKA STRUNOVÁ BEZUHLÍKOVÁ 18V S ROZLOŽITELNOU RUKOJETÍ DCM561PBS-XJ

82977907 VOC: 244 Kč
MDB NŮŽKY NA VĚTVE DVOUSEČNÉ 660 MM 38010

82977908 VOC: 303 Kč
MDB NŮŽKY NA VĚTVE PŘEVODOVÉ KOVADLINKOVÉ 710 MM 38020

82977912 VOC: 153 Kč
MDB PILKA NA VĚTVE ZAVÍRACÍ ČEPEL 180 MM 70072

82977911 VOC: 295 Kč
MDB PILA NA VĚTVE 350 MM SK5 8812257

82977910 VOC: 201 Kč
MDB PILA JAPONSKÁ 220 MM 8812258

ZÁHRADNÍ NÁŘÁDÍ 
EXTOL

AKU STRUNOVÁ SEKAČKA DCM561PBS-XJ
DEWALT



NOVINKY V SORTIMENTU

Tlačítkové/dotykové ovládání.
Krytí: IP65 (čelní strana)/IP20 (zadní strana)
Okolní teplota: 0–50 °C
PROFINET rozhraní, konfigurovatelné z WinCC Basic V13/ STEP 7 Basic V13.
Obsahuje Open Source SW, který je poskytován zdarma (přiložené CD).
TFT displej s 65 536 barvami.
KTP400 – 4“ TFT displej s rozlišením 480 × 272 pixelů,
KTP700 – 7“ TFT displej s rozlišením 800 × 480 pixelů,
KTP900 – 9“ TFT displej s rozlišením 800 × 480 pixelů.

LED NAPÁJECÍ ZDROJ NA DIN
Vstup: 100–240 V AC
Výstup: 12 V DC nebo 24 V DC 
Výkon: 24 W nebo 90 W
Možnost regulace výstupního napětí.
Krytí: IP20
Pracovní teplota: 0–40 °C
Zdroj je vybaven integrovanou ochranou proti přetížení a zkratu.

LED NAPÁJECÍ ZDROJ DO ELEKTROINSTALČNÍ KRABICE
Vstup: 230 V AC
Výstup: 12 V DC nebo 24 V DC 
Výkon: 12 W 
Krytí: IP67
Pracovní teplota: 0–40 °C
Rozměr: 50 × 50 × 25 mm

LED NAPÁJECÍ ZDROJ V HLINÍKOVÉM KRYTU
Vstup: 185–250 V AC
Výstup: 12 V DC nebo 24 V DC 
Výkon: 60 W, 80 W, 100 W, 150 W 
Krytí: IP67
Pracovní teplota: -20 °C–50 °C

81592243 VOC: 7 819 Kč
SIE 6AV2123-2DB03-0AX0 SIMATIC HMI BASIC PANEL, KTP400 BASIC 4“

81493892 VOC: 14 214 Kč
SIE 6AV2123-2GB03-0AX0 SIMATIC HMI BASIC PANEL, KTP700 BASIC 7“

82294381 VOC: 24 880 Kč
SIE 6AV2123-2JB03-0AX0 SIMATIC HMI BASIC PANEL, KTP900 BASIC 9“

82977804   VOC: 697 Kč
MCLED ZDROJ NAPÁJ. 90 W DC 12 V / 7,1 A IP20 NA DIN LIŠTU ML-732.080.11.0

82791706   VOC: 150 Kč
MCLED ZDROJ NAPÁJ. 12 W DC 12 V 1 A IP67 DO ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE ML-732.082.11.0

82884110   VOC: 470 Kč
MCLED ZDROJ NAPÁJECÍ 80 W DC 12 V / 6,67 A IP67 HLINÍKOVÝ ML-732.086.45.0

OPERÁTORSKÉ HMI BASIC PANELY
SIEMENS

LED NAPÁJECÍ ZDROJE 
MCLED



NOVINKY V SORTIMENTU

SVÍTIDLA AREAS SMART
Dálkové ovládání: ano (chytrý telefon nebo ovladač)                                                                                  
Aplikace Immax NEO PRO v češtině.
Protokol: Tuya Wi-Fi
Materiál: kov, plast
Barva svítidla: bílá, coffee, černá
Příkon: 24 W, 48 W
Rozměry: D400 × 75mm (24 W),
 D510 × 70mm (48 W).
Barva světla: nastavitelná, 2 700–6 500 K
Stmívatelný: ano
Doba svícení: 50 000 hod.
Vstupní napětí zdroje: AC 220 V
CRI(Ra) Index podání barev: >80 (denní světlo má hodnotu Ra 100)

Krytí: IP54
Materiál: hliník/polykarbonát
Barva: antracit
Druh žárovky: SMD LED, 9 W, 230 V
Světelný tok: 376 lm
Barevná teplota: 3 000 K
Se senzorem i bez.
Rozměr: 215 × 85 × 70 mm

SVÍTIDLA VISTAS SMART
Dálkové ovládání: ano (chytrý telefon nebo ovladač)                                                                                  
Aplikace Immax NEO PRO v češtině.
Protokol: Tuya Wi-Fi
Materiál: kov, plast
Barva svítidla: bílá, stříbrná, černá
Rozměry: D420 × 60 mm
Barva světla: nastavitelná, 2 700–6 500 K
Příkon: 24 W
Světelný tok: 1 680 lm
Stmívatelný: ano
Doba svícení: 50 000 hod.
Vstupní napětí zdroje: AC 220 V
CRI(Ra) Index podání barev: >80 (denní světlo má hodnotu Ra 100)

82974215 VOC: 1 797 Kč
IMMAX SVÍTIDLO LED NEO LITE AREAS SMART 48 W 3 360 LM 51 CM ČERNÉ TUYA Wi-Fi 07148-B51

82976113 VOC: 1 949 Kč
AULIX LED2 SVÍTIDLO 5200434 HUGO, AIR 9 W 376 LM 3 000 K SENZOR IP54 PLAST OPÁL, ANTRACIT

82899667 VOC: 1 437 Kč
IMMAX SVÍTIDLO LED LITE VISTAS 24 W 2 700–6 500 K TUYA WI-FI PR.42 CM STŘÍB. 07147-S42

CHYTRÁ STROPNÍ SVÍTIDLA NEO LITE
IMMAX

VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO HUGO
LED2



NOVINKY V SORTIMENTU

ZEN ZN-K100 
Krytí: IP54
Materiál: tlakově litý hliník / pískované sklo
Barva: tmavě šedá
Druh žárovky: E27, 1× 18 W, 230 V
Rozměr: 220 × 90 × 120 mm

82977801 VOC: 1 120 Kč
HALLUX SU-MA SVÍTIDLO ZEN ZN-K100 1× E27 18 W 230 V NÁST IP54 TMAVĚ ŠEDÁ

ROTA RT-K100
Krytí: IP54
Materiál: tlakově litý hliník/polykarbonát
Barva: tmavě šedá
Druh žárovky: 18× SMD LED, 10 W, 230 V
Světelný tok: 720 lm
Barevná teplota: 4 000 K
Rozměr: 150 × 76 × 86 mm

Krytí: IP44 
Materiál: hliník/polykarbonát
Výkon: 15 W
Světelný tok: 1 350 lm
Teplota barvy. 4 000 K
Index podání barev: CRI 90
Životnost: 25 000 hod.
Rozměr: 600 × 64 × 44 mm

Stupeň krytí: IP66/IP68/IP69
Provozní teplota: -20 °C–80 °C
Mechanická odolnost: IK06
Materiál: halogen free
Materiál odolný UV záření.
Test žhavou smyčkou: 850 °C
Barva: RAL7035
Dodáváno včetně matice a těsnění.

MONA MN19301
Krytí: IP65
Materiál: tlakově litý hliník/polykarbonát
Barva: tmavě šedá
Druh žárovky: 16× SMD LED, 13 W, 230 V
Světelný tok: 1 200 lm
Barevná teplota: 4 000 K
Rozměr: 230 × 82 × 81 mm

82977798 VOC: 1 919 Kč
HALLUX SU-MA SVÍTIDLO ROTA RT-K100 SMD LED 10 W 720 LM 4 000 K NÁST IP54 TMAVĚ ŠEDÁ

82885368 VOC: 549 Kč
MCLED SVÍTIDLO LED MIRROR S15 15 W 4 000 K IP44 ML-421.002.84.0

82977049 VOC: 11,36 Kč
SCA VÝVODKA 805.3144 PG 16

82977800 VOC: 1 659 Kč
HALLUX SU-MA SVÍTIDLO MONA MN19301 SMD LED 13 W 1 200 LM 4 000 K NÁST IP65 TMAVĚ ŠEDÁ

VENKOVNÍ NÁSTĚNNÁ SVÍTIDLA
SU-MA

KOUPELNOVÉ LED SVÍTIDLO MIRROR
MCLED

PLASTOVÉ VÝVODKY HEAVY DUTY
SCAME



NOVINKY V SORTIMENTU

Barevný 7˝ LCD displej, rozlišení 800 × 480. 
Dotyková tlačítka.
Napájení: 22–27 V DC
Kabeláž: 2 dráty, kroucené, nestíněné
12 vyzváněcích tónů, nastavení hlasitosti vyzvánění.
Tónové rozlišení volání od venkovní jednotky-interkomu-od dveří bytu.
Přesměrování hovoru na chytrý telefon (nutný modul VT-IP).
Rozměr: 173 × 161 × 18 mm

Napájení: 22–27 V DC 
Kabeláž: 2 dráty, kroucené, nestíněné
Kamera: 1˝ ACS CCD senzor s digitálním zpracováním obrazu,
úhel záběru 105°
Displej: 3,5“ TFT displej, rozlišení 320 × 240
Čtečka karet: standard EM 125 kHz
Kapacita paměti: 320 karet
Počet adres: max. 32 účastníků ve video systému,
 max. 128 účastníků v audio systému.
Povrchová montáž (k dispozici i zapuštěná verze V512-ZAP).
Provedení: slitina hliníku
Prostředí: venkovní, IP43, -20–55 °C
Rozměr: 128 × 350 × 46 mm 

FDA-123-S
Napájení: 1× 9 V baterie
Životnost baterie: 1 rok
Detekce slabé baterie.
Montážní výška: max. 7 m
Detekční plocha: max. 40 m2

Rozměr: Ø 99 × h 35 mm

FDA-630-S
Napájení: 1× 3 V vestavěná lithiová baterie
Životnost baterie: 10 let
Detekce slabé baterie.
Montážní výška: max. 7 m
Detekční plocha: max. 60 m2

Rozměr: Ø 99 x h 32 mm

82975257 VOC: 3 454 Kč
VAR JEDNOTKA LCD VT-D-7S VNITŘNÍ 7 PALCŮ 2107-009

82790422 VOC: 6 550 Kč
VAR JEDNOTKA V512 VENKOVNÍ S KLÁVESNICÍ A ČTEČKOU POVRCHOVÁ 2003-125

82890740 VOC: 129 Kč
VAR DETEKTOR FDA-123-S AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ 2010-070

82890742 VOC: 283 Kč
VAR DETEKTOR FDA-630-S AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ 2010-017

VNITŘNÍ 7˝ LCD JEDNOTKA VT-D-75
V-LINE

KAMEROVÁ JEDNOTKA V512 S KLÁVESNICÍ A ČTEČKOU
V-LINE

AUTONOMNÍ DETEKTORY KOUŘE SE SIRÉNOU
VAR-TEC



NOVINKY V SORTIMENTU

FDA-100-S
Elegantní design.
Napájení: 1× 3 V vestavěná baterie
Životnost baterie: 10 let
Montážní výška: max. 7 m
Detekční plocha: max. 40 m2

Rozměr: Ø 114 × h 25 mm

Detekce oxidu uhelnatého.
Zobrazení koncentrace CO na LCD displeji. 
Napájení: 3× 1,5 V baterie AA
Životnost baterie: 3 roky
Detekce slabé baterie.
Detekční plocha: max. 40 m2

Optická indikace: červená a zelená LED dioda
Rozměr: Ø 106 x h 38 mm

Montáž pomocí oboustranné lepící pásky.
Jedna část se nalepí na strop, druhá část na detektor.
Test nebo výměna baterií se tak stává velmi jednoduchým úkonem.

82890739 VOC: 498 Kč
VAR DETEKTOR FDA-100-S AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ 2010-056

82890741 VOC: 558 Kč
VAR DETEKTOR FDA-555-SCO AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ A CO 2010-027

82890738 VOC: 65 Kč
VAR DRŽÁK MAGNETICKÝ AUTONOMNÍCH POŽÁRNÍCH DETEKTORŮ 2010-071

AUTONOMNÍ DETEKTOR KOUŘE A CO FDA-555-SCO
VAR-TEC

MAGNETICKÝ DRŽÁK DETEKTORŮ FDA
VAR-TEC

FDA-630WI-S
Napájení: 2× 1,5 V baterie AA
Wi-Fi, aplikace Tuya.
Montážní výška: max. 7 m
Detekční plocha: max. 60 m2

Detekce slabé baterie.
Rozměr: Ø 51 × h 43 mm

82890743 VOC: 507 Kč
VAR DETEKTOR FDA-630Wi-S AUTONOMNÍ OPTICKO-KOUŘOVÝ S WIFI 2010-018



NOVINKY V SORTIMENTU

Nízká hmotnost zaručuje komfort při nošení.
Povrch skel odolný proti poškrábání.
Skla s dlouhou životností a úpravou zabraňující zamlžování.
Výběr z těchto provedeních skel: čiré, žluté, tónované
Pohodlné a flexibilní stranice umožňují pohodlné dlouhodobé nošení.
Čirá a tónovaná skla nabízí ochranu zraku bez ohledu na to, zda pracujete 
uvnitř nebo venku.
Certifikát pro Evropu: EN166 / EN170 / EN172

Pružný kolenní chránič.
S pružnou, lehkou a pohodlnou pěnovou vložkou.
Voděodolný svrchní materiál.
Kryt zabraňující vnikání nečistot.
Nastavitelné popruhy umožňující přizpůsobení velikosti chrániče potřebám 
uživatele.
Přezky umožňující rychlé nasazování a snímání kolenního chrániče.

82979956 VOC: 293 Kč
TTI MIL BRÝLE OCHRANNÉ FUNKČNÍ ČIRÉ 1 ks 4932478763

82979485 VOC: 1 100 Kč
TTI MIL NÁKOLENÍKY PEVNÉ GELOVÉ 4932478137

OCHRANNÉ BRÝLE ODOLNÉ PROTI POŠKRABÁNÍ A ZAMLŽOVÁNÍ
MILWAUKEE

TVRDÉ KOLENNÍ CHRÁNIČE
MILWAUKEE

Sada obsahuje: 
Bity: 1× PH1 / 3× PH2,
 1× PZ1 / 3× PZ2 / 1× PZ3,
 2× TX10 / 2× TX15 / 4× TX20 / 3× TX25 / 3× TX30,
 délka 25 mm.
Magnetický držák bitu:
1× 60 mm
Titanové vrtáky do kovu RED HEX HSS-TIN: 
1× Ø 2 mm / 1× Ø 3 mm / 1× Ø 3,5 mm / 1× Ø 4 mm / 1× Ø 4,5 mm / 2× Ø 5 mm / 1× Ø 6 mm
Univerzální vrtáky (TCT) multi-materiál:
1× Ø 10 mm / 2× Ø 8 mm / 2× Ø 6 mm / 1× Ø 5 mm / 1× Ø 4 mm

82979675 VOC: 1 544 Kč
TTI MIL SADA HW CD DRILL+DRIVE TIN MM 2× 8 SET-39PC 4932479854

SADA BITŮ A VRTÁKŮ DO MULTIMATERÁLU A ŽELEZA 39 ks
MILWAUKEE

Svařovaná konstrukce, tloušťka použitého plechu 1 mm.
Skleněné dveře se zámkem.
Rozvaděč je dodávaný ve smontovaném stavu.
Odnímatelné bočnice usnadňují instalaci zařízení.
Výška: 6U, 9U
Rozměry: WM.3206.G  350 × 380 × 270 mm,
 WM.3209.G  350 × 520 × 270 mm.

82886088 VOC: 1 802 Kč
VAR ROZVADEČ DAT. WM.3206.703 10INCH NÁSTĚNNÝ 6U 350×270 SKLO ŠEDÁ 2011-073

82886089 VOC: 2 140 Kč
VAR ROZVADEČ DAT. WM.3209.703 10INCH NÁSTĚNNÝ 9U 350×270 SKLO ŠEDÁ 2011-074

NÁSTĚNNÝ DATOVÝ ROZVADĚČ 10˝ V ŠEDÉM PROVEDENÍ
LAN-TEC


